
Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP 

Český Brod k 30.8.2017 

Číslo 
projekt
u 

Identifikace školy, školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 
Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v 
Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben MŠ 
nebo ZŠ 
***** 

Cizí 
jazy
k 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a 
řemeslné 
obory ** 

Práce s digitál. 
technologiemi 
*** 

1 Základní škola Český Brod, Tyršova 
68, okres Kolín 
IČ: 46383514 
RED IZO: 600045617 
IZO: 046383514 

Polytechnická a 
počítačová 
učebna  
 

4 000 000 2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1a 
IV.4 

☐ ☐ x x x ☐ 

2 Základní škola Bylany, okres Kolín 
IČ: 71009094 
RED IZO: 600045625 
IZO: 002174111 

Vybudování 
počítačové 
učebny 

1 250 000 2017-2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1a 
IV.4 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

3 Základní škola Kounice, okres 
Nymburk 
IČ: 75030942 
RED IZO: 600050921 
IZO: 102374996 

Rekonstrukce a 
vybavení učebny 
IT 

500 000 2017-2020 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 a 
IV.4 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

4 Základní škola Kounice, okres 
Nymburk 
IČ: 75030942 
RED IZO: 600050921 
IZO: 102374996 

Stavba 
venkovního 
amfiteátru a 
učebny 
environmentální 
výchovy  

600 000 2017-2020 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ x ☐ ☐ 

 

☐ ☐ 

5 Základní škola Kounice, okres 
Nymburk 
IČ: 75030942 
RED IZO: 600050921 

Vybudování 
jazykové učebny 
o kapacitě 20 
žáků  

300 000 2017-2020 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



IZO: 102374996 

6 Základní škola T. G. Masaryka a 
Mateřská škola Poříčany, okres Kolín  
IČ: 49535021 
RED IZO: 600045269 
IZO: 102386404 

Nástavba ZŠ 
formou 
přístavby na 
kontejnerovou 
MŠ 

8 000 000 2016 -2017 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

7 Základní škola T. G. Masaryka a 
Mateřská škola Poříčany, okres Kolín   
IČ: 49535021 
RED IZO: 600045269 
IZO: 102386404  

Dřevěný altán –
učebna pro 
výuku 
přírodopisu a 
enviromentální 
výchovy  

500 000 2018-2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

8 Základní škola T. G. Masaryka a 
Mateřská škola Poříčany, okres Kolín  
IČ: 49535021 
RED IZO: 600045269 
IZO: 102386404 

Vybudování 
učebny cizích 
jazyků a 
vybavení 
laboratoře pro 
přírodní vědy  

600 000 2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

x x ☐ ☐ ☐ ☐ 

9 Základní škola T. G. Masaryka a 
Mateřská škola Poříčany, okres Kolín  
IČ: 49535021 
RED IZO: 600045269 
IZO: 102386404 

Rekonstrukce 
počítačové 
učebny  

100 000 2017 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 a 
IV.4 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

10 Mateřská škola Tuklaty, okres Kolín 
IČ: 70997608 
RED IZO: 600045005 
IZO: 007512686 

Rozšíření 
kapacity MŠ o 20 
dětí  

15 000 000 2017-2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

11 Základní škola Tuklaty, okres Kolín 
IČ: 71160663 
RED IZO: 600045498 
IZO: 002174235 

Rekonstrukce a 
rozšíření 
kapacity ZŠ  
(plánovaná 
kapacita 100 
žáků) 

22 000 000 2016-2017 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

12 Mateřská škola Chrášťany, okres Kolín 
IČ: 71009108 
RED IZO: 600045064 
IZO: 007512147 

Rekonstrukce a 
přístavba 
budovy MŠ 

12 500 000 2017-2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 



13 Mateřská škola Klučov, okres Kolín 
IČ: 71009710 
RED IZO: 600045552 
IZO: 007512155 

Navýšení 
kapacity  MŠ, její 
výstavba  
z modulů TUAX, 
(navýšení 
kapacity z 50 
dětí na 100 dětí)   

7 000 000 2019-2020 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

14 Základní škola Český Brod, Žitomířská 
885, okres Kolín 
IČ: 46383506 
RED IZO: 600045609 
IZO: 046383506 

Vybudování 2 
laboratoří - 
chemie a fyziky 
– rekonstrukce 
podkroví   

5 250 000 2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ x ☐ ☐ x ☐ 

15 
 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 
885, okres Kolín 
IČ: 46383506 
RED IZO: 600045609 
IZO: 046383506 

Rekonstrukce 
zahradního 
domku – 
vytvoření 
odborné učebny 
pro pozemky a 
pracovní 
činnosti 

2 000 000 2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

16 Základní škola Český Brod, Žitomířská 
885, okres Kolín 
IČ: 46383506 
RED IZO: 600045609 
IZO: 046383506 

Rekonstrukce a 
vybavení 
počítačové 
učebny včetně 
serverovny 

500 000 2017 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 a 
IV.4 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

17 Základní škola Český Brod, Žitomířská 
885, okres Kolín 
IČ: 46383506 
RED IZO: 600045609 
IZO: 046383506 

Vybudování a 
vybavení 
jazykové 
laboratoře na 
hlavní budově  o 
kapacitě 15 žáků  

900 000 2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

18 Základní škola Český Brod, Žitomířská 
885, okres Kolín 
IČ: 46383506 
RED IZO: 600045609 
IZO: 046383506 

Rekonstrukce 
školních dílen na 
hlavní budově  

300 000 2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

19 Základní škola a Praktická škola Český 
Brod, Žitomířská 1359, okres Kolín 

Zimní zahrada – 
učebna 

1 250 000 2017 Priorita 
IV, cíl 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



IČ: 70829489 
RED IZO: 600021670 
IZO: 002174791 

environmentální 
výchovy  

IV.1 

20 DOKOLEČKA  z.s.  
Doubravčice 94, 282 01 Český Brod  
IČ: 28557727 

Rozšíření 
kapacity klubu 
komunitního 
vzdělávání  - 
komunitní škola  

1 800 000 2018-2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ x x x x ☐ 

21 Město Český Brod 
Husovo nám. 70, 282 01 Český Brod 
IČ: 00235334 

Terénní základna 
pro ekologickou 
a polytechnickou 
výchovu dětí a 
mládeže  

2 500 000 2017-2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.6 

☐ x ☐ ☐ x ☐ 

22 Mateřská škola Ledňáček  
Doubravčice 94, 282 01 Český Brod 
IČ: 01328158 
 

Nákup budovy a 
její následná 
rekonstrukce 
pro účely 
provozu zařízení 
péče o děti od 0 
do 6 let  

4 500 000 2017 Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

23 Przechwozd jezdecká stáj z.s. 
Přehvozdí 11, 281 63 Přehvozdí  

IČ: 01328158 

Vybudování 
terénní učebny, 
rekonstrukce 
výukové plochy 
a zázemí pro 
výuku 

10 000 000 2017-2018 Priorita 
IV, cíl 
IV.6 

☐ x x x ☐ ☐ 

24 Obec Přistoupim  
 

Výstavba MŠ 
Přistoupim   

8 000 000 2018-2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.6 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

25 Město Český Brod   
 

Výstavba MŠ 
Kollárova  

50 000 000 2019-2020 Priorita 
IV, cíl 
IV.6 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

26 Základní škola Tuklaty, okres Kolín 
IČ: 71160663 
RED IZO: 600045498 
IZO: 002174235 

Vybudování 
venkovní učebny 
pro pěstitelské 
práce a 
environmentální 

500 000 2018-2019 Priorita 
IV, cíl 
IV.6 

☐ x ☐ ☐ ☐ x 



výchovu 
(zahradní altán) 

27 Základní škola a Praktická škola Český 
Brod, Žitomířská 1359, okres Kolín 
IČ: 70829489 
RED IZO: 600021670 
IZO: 002174791 

Přístavba školy,  
vybudování 6 
nových učeben,  
 
 

50 000 000 2024 
Priorita 
IV, cíl 
IV.1 

☐ x ☐ ☐ ☐ x 

 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více 
možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k 30.8.2017 1  

 

 

 

V____________________ dne ______________ Podpis předsedy řídícího výboru MAP 

 

                                                             
1
 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


